Los precios se entienden franco fábrica. Reservado el derecho a introducir cambios sin previo aviso.
Z.3-66
FEBRERO 2008
Soportación y anclaje: Abrazaderas y cuelgues
Tubería CPVC
Tubería, acoplamientos y soportación
ESPACIADOR DE CORREA CON 2 AGUJEROS PARA TUBERÍA CPVC
CUELGUE TIPO CORREA ENVOLVENTE PARA TUBERÍA CPVC

Grapa sujeción lateral para tubería CPVC 3/4" 597827 100 0,06 €
Grapa sujeción lateral para tubería CPVC 1" 597828 100 0,06 €
Grapa sujeción lateral para tubería CPVC 1 1/4" 597829 100 0,06 €
Grapa sujeción lateral para tubería CPVC 1 1/2" 597831 100 0,08 €
Grapa sujeción lateral para tubería CPVC 2" 597832 100 0,10 €
Los precios se entienden franco fábrica. Reservado el derecho a introducir cambios sin previo aviso.
A.A-67
FEBRERO 2008
Accesorios sellado
Tubería, acoplamientos y soportación
Descripción Dimensiones Referencia Euro / kilo
Promastop Mortero Sacos de 20 kg CTAMOR 1,85 €
Descripción Referencia Precio /Unidad
Kits completos de montaje (2190 mm. De tira-collarín) CTACOLLU 111,63 €
Descripción Unidad/caja Referencia Precio
Collarín diámetro 85 mm Cajas de 1 unidad CTACOLLA085 48,47 €
Collarín diámetro 112 mm Cajas de 1 unidad CTACOLLA112 55,63 €
Collarín diámetro 127 mm Cajas de 1 unidad CTACOLLA127 75,20 €
Collarín diámetro 162 mm Cajas de 1 unidad CTACOLLA162 90,37 €
Collarín diámetro 254 mm Cajas de 1 unidad CTACOLLA254 340,58 €
Descripción Unidad/caja Referencia Precio/
Unidad
Promastop PS 300 (320 x 100 x 35) Cajas de 10 unidades CTAPS300 16,03 €
Promastop PS 750 (320 x 200 x 35) Cajas de 5 unidades CTAPS750 19,17 €
Descripción Unidad/caja Referencia Precio/
Caja
Pistola de aplicación de plástico 1 CTAPSTOL 56,51 €
MORTERO